
ZARZĄDZENIE NR %?.QQ/KST/zm ,
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOZLE

Z dnia 5.. lutego 2023 r.

W sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań
publicznych Gminy Kędzierzyn—Koźle w zakresie wspierania i upowszechniania kultury
fizycznej poprzez udział dzieci i młodzieży od 10 do 21 lat w obozach lub zgrupowaniach

sportowych w 2023 r.

Na podstawie art. 13 ustawy Z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
io wolontariacie (Dz.U. Z 2022 r. poz. 1327 z póżn. zm.l), uchwały Nr L/588/22 Rady Miasta
Kedzierzyn-Koźle Z dnia 29 września 2022 r. W sprawie Programu współpracy Gminy Kędzierzyn-
Koźle Z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego na rok 2023 oraz Uchwały Nr LlII/623/22 Rady Miasta Kedzierzyn-Koźle z dnia
20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2023 zarządzam,
co następuje:

@ 1. 1. Zatwierdzam protokół Z posiedzenia komisji konkursowej powołanej Zarządzeniem
Nr 2454/KST/2023 Prezydenta Miasta Kedzierzyn-Koźle z dnia 19 stycznia 2023 r. W sprawie
powołania komisji konkursowej do rozpatrzenia ofert złożonych w otwartym konkursie ofert
na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Kedzierzyn-Koźle w zakresie wspierania
i upowszechniania kultury fizycznej poprzez udział dzieci i młodzieży od 10 do 21 lat w obozach lub
zgrupowaniach sportowych W 2023 r. W brzmieniu stanowiącym załącznik do procedury postępowania
konkursowego.

2. W postępowaniu konkursowym, o którym mowa W ust. 1 wybrano realizatorów zadań Z zakresu
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej poprzez udział dzieci i młodzieży od 10 do 21 lat
W obozach lub zgrupowaniach sportowych W 2023 r. i udzielono dotacji zgodnie zzałącznikiem
do niniejszego zarządzenia.

@ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu
Miasta Kedzierzyn-Koźle.

ś3. Zarządzenie wchodzi wżycie zdniem podjecia i podlega ogłoszeniu wBiuletynie Informacji
Publicznej, w siedzibie Urzędu Miasta Kedzierzyn-Koźle, na stronie internetowej Urzędu Miasta
Kedzierzyn—Koźle oraz W sieci Intranet Urzędu Miasta Kedzierzyn-Koźle.

PREZY ĘENT MIASTA

Sa " na Nan-m.riel.9ka

/

_„ „w
". ".i.251')[)'illll'55l]LiI

. n',€ff"l@d$ll'l›!..k.„›

' Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 1812.



Załącznik
do Zarządzenia Nr

25.9?ź/KST/2023
Prezydenta Miasta Kedzierzyn-Koźle

z dnia „3 . .lutego2023 r.

ZESTAWIENIĘ WYBRANYCH OFERT
ORAZ WYSOKOSC UDZIELONYCH DOTACJI

Wsparcie realizacji zadań publicznych gminy Kędzierzyn-Koźle wzakresie wspierania
i upowszechniania kulturyfizycznej poprzez udział dzieci i młodzieży od 10 do 2] lat

w obozach lub zgrupowaniach sportowych w 2023 r.

Lp. Oferent: Tytuł zadania: Przyznana
dotacja:

Stowarzyszenie Kultury
Fizycznej CARDIO SPORT

„Udział dzieci i młodzieży od 10 do 21 lat
W obozach lub zgrupowaniach sportowych .
W 2023 r.”

13 080,00 zł

Akademia Piłkarska BLAZE

„Wspieranie i upowszechnianie kultury
fizycznej poprzez udział dzieci i młodzieży
od 10 do 21 lat z Kedzierzyńsko—
Kozielskich stowarzyszeń sportowych
W obozach lub zgrupowaniach sportowych„

52 600,00 zł

Beninca Uczniowski Klub
Sportowy Feniks

„Kondycję i technikę poprawić chcemy
obóz w mieście chętnie zorganizujemy” ' 6 600,00 zł

Beninca Uczniowski Klub
Sportowy Feniks

„Na konsultacjach szkolić się chcemy
po nich LIDERAMI BĘDZIEMY” 6 000,00 zł

Międzyszkolny Uczniowski
Klub Sportowy WOPR
Kedzierzyn-Koźle

„Udział dzieci i młodzieży od 10 do 21 lat
z Kędzierzyńsko~Kozielskich stowarzyszeń
sportowych w obozach lub zgrupowaniach
sportowych — OBOZ ZIMOWY”

53 200,00 zł

Międzyszkolny Uczniowski
Klub Sportowy WOPR
Kędzierzyn—Koźle

„Udział dzieci i młodzieży od 10 do 21 lat
z Kedzierzynsko—Kozielskich stowarzyszeń
sportowych w obozach lub zgrupowaniach
sportowych — OBÓZ LETNI”

53 200,00 zł

Miejski Międzyszkolny Klub
Sportowy Kędzierzyn-Koźle

„Udział, dzieci i młodzieży sekcji
badmintona MMKS Kędzierzyn-Koźle
w obozach sportowych w 2023 r.”

11 000,00 zł

Miejski Międzyszkolny Klub
Sportowy Kędzierzyn—Koźle

„Obóz sportowy koszykarski” 15 650,00 zł

WKS AQUA ACTIVE
Kędzierzyn—Koźle

„Udział zawodników WKS AQUA
ACTIVE Kędzierzyn—Koźle
w zgrupowaniach i obozach w roku 2023”

30 800,00 zł

10.

Stowarzyszenie Sympatyków
Karate BUSHIDO

„Wspieranie i upowszechnianie kultury
fizycznej poprzez udział dzieci i młodzieży
od 1.0 do 21 lat z Kedzierzyńsko—
Kozielskich stowarzyszeń sportowych

17 000,00 zł



w obozach lub zgrupowaniach sportowych
w 2023 r.”

11.- Akademia Siatkówki
Dembończyk/Wójtowicz

„Obóz stacjonarny Volley Campa»
32 43 5,00 zł

12. Ludowy Klub Jeździecki „Na
Wyspie” Kędzierzyn-Koźle
przy Stadninie Koni „Na
WySJJie” Kędzierzyn—Koźle

„Jeździectwo to nie tylko sport, to przede
wszystkim pasja” "

Oferta bez
dofinansowania
ze względu na
brak formalny.

PREZYDE 'T MIASTA

WW
Sabin Nmrosielska

(Zatwierdzam)


